
ISTITUTO COMPRENSIVO M.G.CUTULI 

Via Boccioni,1  - 88900 Crotone 
CM: KRIC81000G -– Tel/Fax. 0962/961635  E-mail: Kric81000g@istruzione.it  

                 Pec. Kric81000g@pec.istruzione.it 
              sito: www.istitutocutulikr.edu.it  C.F.: 91021350797  Codice univoco fatturazione UF01E6 

 

 
Al Personale Docente e A.T.A  

Ai Genitori  

Al PRESIDENTE DEL C.D.I. 

 Al DSGA  

Alla RSU 

All’albo/Sito WEB/Bacheca Nuvola   
Agli ATTI 

   
 
OGGETTO: DPCM 10/04/2020: Proroga efficacia delle misure urgenti di contenimento del contagio da 
COVID 19 
 
 VISTO il DPCM 10 aprile 2020, che dispone la proroga dal 14 aprile a 03 maggio 2020 dell’efficacia delle 
disposizioni dei previgenti Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri 8, 9, 11 e 22 marzo 2020 nonché 
di quelle previste dall’Ordinanza del Ministro della salute del 20 marzo 2020 e dell’ordinanza 28 marzo 2020 
adottata dal Ministro della salute di concerto con il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, 

 
DISPONE 

 

 le misure di cui all’oggetto, aventi efficacia  fino al 13 aprile 2020, sono prorogate al 3 maggio 2020;  
 Il personale docente è invitato a proseguire l’attività di Didattica a Distanza sino alla ripresa delle 

attività scolastiche in presenza; 
Gli uffici di segreteria continuano ad operare da remoto secondo la modalità del “lavoro agile/smart 
working”.  

 La garanzia dell’apertura Uffici, nel suddetto periodo, tramite rientro in sede di un contingente 
minimo per il tempo strettamente necessario ad espletare le attività urgenti ed indifferibili che non 
dovessero risultare gestibili in modalità lavoro agile. 

 

Le presenti disposizioni sono in vigore a partire dalla data del 14/04/2020 e rimangono valide fino alla data di 

cessazione dell’emergenza epidemiologica da Covid-19, ovvero sino ad una data antecedente stabilita con Decreto 

del Presidente del Consiglio dei Ministri; le stesse potranno subire modifiche e/o integrazioni in ragione 

dell'evoluzione dell’emergenza sanitaria. 
 
 

A buon fine si riportano i seguenti recapiti: 
 
Numero telefonico: 0962/961635; 
 

Email ordinaria: kric81000g@istruzione.it 
 

Email pec: kric81000g@pec.istruzione.it 
 

Sito scuola www.istitutocutulikr.edu.it 
 

Bacheca Nuvola 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. ssa Annamaria Maltese  
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 

mailto:E-mail:%20Kric81000g@istruzione.it
mailto:Kric81000g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocutulikr.edu.it/
mailto:kric81000g@istruzione.it
mailto:kric81000g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocutulikr.edu.it/



